[bookmark: _GoBack]关于滨海新区区属社会组织2022年度检查
结果的公告

根据《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》等有关规定，按照《关于开展滨海新区社会团体2022年度检查工作的通知》、《关于开展滨海新区社会服务机构2022年度检查工作的通知》要求，滨海新区民政局对区属社会组织开展了2022年度检查工作。截至2022年12月18日，滨海新区应参加2022年度检查的区属社会组织543家（含年报的社会组织），实际参检的社会组织490家（含年报的社会组织），现将结果予以公告。
一、年检合格的社会组织（含已年报的社会组织，共413家）
（一）社会团体（113家）
天津市滨海新区村镇银行战略发展联盟
天津市滨海新区滨渝企业发展联合会
天津市滨海新区塘沽大沽海洋渔业协会
天津市滨海新区杨家泊镇商会
天津市滨海新区塘沽老年人体育协会
天津市滨海新区大港教育学会
天津市滨海新区汉沽渔业协会
天津市滨海新区塘棣民营企业家协会
天津市滨海新区塘沽街道社区服务志愿者协会
天津市滨海新区塘沽北塘民俗文化协会
天津市滨海新区塘沽街道社会组织联合会
天津市滨海新区质量协会
天津市滨海新区茶淀街道社会组织联合会
天津市滨海新区大港街道社会组织联合会
天津市滨海新区寨上街道社会组织联合会
天津市滨海新区汉沽街道社会组织联合会
天津市滨海新区太平镇社会组织联合会
天津市滨海新区海滨街道社会组织联合会
天津市滨海新区大沽街道社会组织联合会
天津市滨海新区中塘镇社会组织联合会
天津市滨海新区体育舞蹈运动协会
天津市滨海新区古林街道社会组织联合会
天津市滨海新区信鸽协会
天津市滨海新区网球运动协会
天津市滨海新区葡萄产业科普协会
天津市滨海新区食品药品安全管理协会
天津市滨海新区大港海滨教育学会
天津市滨海新区象棋协会
天津市滨海新区党外知识分子联谊会
天津市滨海新区武术运动协会
天津市滨海新区汉沽赛鸽协会
天津市滨海新区徽商商会
天津市滨海新区围棋协会
天津市滨海新区游泳协会
天津市滨海新区新河街道社会组织联合会
天津市滨海新区海滨街商会
天津市滨海新区桥牌运动协会
天津市滨海新区新城镇社会组织联合会
天津市滨海新区杨家泊镇社会组织联合会
天津市滨海新区北塘街商会
天津市滨海新区新疆生产建设兵团商会
天津市滨海新区新北街道社会组织联合会
天津市滨海新区周口商会
天津市滨海新区医学会
天津市滨海新区葡萄种植业协会
天津市滨海新区艾滋病疫苗研究会
天津市滨海新区汉沽形意拳研究会
天津市滨海新区中小企业协会
天津市滨海新区汉沽教育学会
天津市滨海新区湿地保护志愿者协会
天津市滨海新区烹饪协会
天津市滨海新区塘沽教育学会
天津市滨海新区建筑业协会
天津市滨海新区塘沽街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区民办教育协会
天津市滨海新区北塘街道社会组织联合会
天津市滨海新区衡水商会
天津市滨海新区射箭运动协会
天津市滨海新区胡家园街道社会组织联合会
天津市滨海新区冀商商会
天津市滨海新区跨境电子商务协会
天津市滨海新区北方资本市场联合会
天津市滨海新区国际象棋协会
天津市滨海新区船艇运动协会
天津市滨海新区企业家拥军协会
天津市滨海新区轮滑运动协会
天津市滨海新区杭州道街道社会组织联合会
天津市滨海新区企业家俱乐部
天津市滨海新区乒乓球运动协会
天津市滨海新区羽毛球运动协会
天津市滨海新区跆拳道协会
天津市滨海新区高尔夫球协会
天津市滨海新区关爱退役军人协会
天津市滨海新区新村街道社会组织联合会
天津市滨海新区新港街道社会组织联合会
天津市滨海新区飞镲运动协会
天津市滨海新区总商会
天津市滨海新区大港街商会
天津市滨海新区健身气功协会
天津市滨海新区太极拳协会
天津市滨海新区反邪教协会
天津市滨海新区胡家园街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区中塘镇关爱退役军人协会
天津市滨海新区新河街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区汉沽街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区户外运动协会
天津市滨海新区自驾游与房车露营协会
天津市滨海新区新村街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区海滨街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区太平镇关爱退役军人协会
天津市滨海新区口罩产业商会
天津市滨海新区青年企业家联谊会
天津市滨海新区大沽街商会
天津市滨海新区棒垒球运动协会
天津市滨海新区非公立医疗机构联合会
天津市滨海新区汉沽街商会
天津市滨海新区排球运动协会
天津市滨海新区胡家园街商会
天津市滨海新区华贸楼宇商会
天津市滨海新区小王庄镇商会
天津市滨海新区新城镇商会
天津市滨海新区塘沽街道商会
天津市滨海新区茶淀街商会
天津市滨海新区新村街商会
天津市滨海新区文化旅游商会
天津市滨海新区新港街商会
天津市滨海新区杨家泊镇关爱退役军人协会
天津市滨海新区古林街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区大沽街道关爱退役军人协会
天津市滨海新区慈善协会
天津市滨海新区新滨海义工协会
天津市滨海新区慧德公益协会
天津市滨海新区助残志愿者协会
（二）社会服务机构（300家）
天津滨海塘沽新村街明珠花园社区卫生服务站
天津市滨海新区和平幼儿园
天津滨海新区爱迪康综合门诊部
天津碱厂职工教育中心培训部
天津市滨海新区塘沽港航职业培训学校
天津市滨海新区塘沽未来之星培训学校
天津市滨海新区塘沽滨海职业培训中心
天津市滨海新区塘沽滨海幼儿园
天津市滨海新区向阳幼儿园
天津市滨海新区塘沽童心之梦幼儿园
天津市滨海新区塘沽中海培训中心
天津市滨海新区塘沽耀星幼儿园
天津市滨海新区塘沽吉大新欣教育培训中心
天津市滨海新区美景幼儿园
天津市滨海新区塘沽小太阳紫云幼儿园
天津市滨海新区塘沽西部新城第一幼儿园
天津市滨海新区塘沽意贝格幼儿园
天津市滨海新区塘沽津美科教培训中心
天津市滨海新区光冉培训学校
天津市滨海新区塘沽新北幼儿园
天津塘沽宁泰医院
天津滨海塘沽滨港医院
天津市滨海新区塘沽旭日青少年体育俱乐部
天津市滨海新区塘沽金华老年公寓
天津市滨海新区大沽街康馨老人院
天津市滨海新区塘沽爱心幼儿园
天津市滨海新区塘沽华夏之星幼儿园
天津市滨海新区欣美幼儿园
天津市滨海新区塘沽新新幼儿园
天津市滨海新区塘沽云天民族幼儿园
天津滨海塘沽新港街华云园社区卫生服务站
天津滨海新区富康门诊部
天津市滨海新区塘沽智星实验幼儿园
天津滨海方元门诊部
天津市滨海新区红英体育舞蹈俱乐部
天津市滨海新区渤海游泳体育俱乐部
天津市滨海新区汉沽国际版画藏书票收藏馆
民进天津市滨海新区大港务实学校
天津市滨海新区大港老年大学
天津国土资源和房屋职业学院培训中心
民进天津市滨海新区务实第一幼儿园
天津市滨海新区大港福泽幼儿园
天津市滨海新区大港明星幼儿园
天津市滨海新区大港乐康老年公寓
天津市滨海新区大港瑞兹专修学校
天津市滨海新区大港北洋培训中心
天津市滨海新区崇高武术俱乐部
天津市滨海新区金骐风轮滑俱乐部
天津市滨海新区大港油田养生园老年养护院
天津市滨海新区津港职业培训学校
天津市滨海新区炼化工程建设培训中心
天津市滨海新区坚强孩子俱乐部
天津市滨海新区卓翔赛鸽俱乐部
天津市滨海新区塘沽红贝壳幼儿园
天津市滨海新区育才幼儿园
天津市滨海新区正方科教培训中心
天津市滨海新区弈品棋类俱乐部
天津市滨海新区滨河书院
天津市滨海新区大港金维幼儿园
天津市滨海新区雁民民族幼儿园
天津市滨海新区七彩未来幼儿园
天津滨海建华精神病医院
天津市滨海新区华景阳光幼儿园
天津市滨海新区阳光壹加壹幼儿园
天津市滨海新区中科蓝海全民科学素质与创新发展研究中心
天津自贸试验区华夏未来泰成幼儿园
天津市滨海新区塘沽博雅幼儿园
天津华夏管理进修学院
天津市滨海新区阳光家园啓智托养院
天津市滨海新区塘沽心贻湾可爱蜗幼儿园
天津市滨海新区塘沽阳光青少年体育俱乐部
天津市滨海新区汉沽浩龙生产力促进中心
天津市滨海新区现代生态农业生产力促进中心
天津市滨海新区汉沽敬老服务中心
天津市滨海新区塘沽天信教育培训中心
天津市滨海新区春天幼儿园
天津市滨海新区金栖凤幼儿园
天津市滨海新区金宝贝幼儿园
天津市滨海新区优训职业培训学校
天津市滨海新区欢乐颂幼儿园
天津市滨海新区慧萌幼儿园
天津市滨海新区务实第五幼儿园
天津市滨海新区务实第七幼儿园
天津市滨海新区瑞恩幼儿园
天津滨海新区中洋培训学校
天津市滨海新区向日葵幼儿园
天津市滨海新区天天乐幼儿园
天津市滨海新区新起点幼儿园
天津市滨海新区调解服务中心
天津市滨海新区滨海爱心幼儿园
天津市滨海新区育辉幼儿园
天津市滨海新区平鑫社区服务中心
天津市滨海新区百福幼儿园
天津市滨海新区睦邻生活社区服务中心
天津市滨海新区幸福城博雅幼儿园
天津市滨海新区务实第二幼儿园
天津市滨海新区务实第三幼儿园
天津市滨海新区育苗第二幼儿园
天津市滨海新区西部新城育树家幼儿园
天津市滨海新区北师鸿泊幼儿园
天津市滨海新区惠家社区发展服务中心
天津市滨海新区启梦幼儿园
天津市滨海新区津诚公益服务中心
天津市滨海新区幸福万家职业培训学校
天津市滨海新区飞跃羽毛球俱乐部
天津市滨海新区军盾国防教育训练中心
天津市滨海新区彩虹儿童平衡车运动俱乐部
天津市滨海新区汉沽博雅幼儿园
天津市滨海新区凡星启音孤独症康复中心
天津市滨海新区银河幼儿园
天津滨海新区悠久志远幼儿园
天津市滨海新区公信调解中心
天津市滨海新区兴华老年日间照料服务中心
天津市滨海新区燕子志愿服务中心
天津市滨海新区泉嘉幼儿园
天津市培新职业培训学校
天津市滨海新区津滨工匠社区服务中心
天津市滨海新区金钥匙幼儿园
天津市滨海新区阳光社区服务中心
天津市滨海新区跃动篮球俱乐部
天津滨海津实鉴定科学研究院
天津市滨海新区唐云来艺术馆
天津市滨海新区旭辉启蒙幼儿园
天津市滨海新区远洋心里幼儿园
天津市滨海新区东方彩虹孤独症康复中心
天津市滨海新区书山音乐图书馆
天津市滨海新区隽展职业培训学校
天津市滨海新区快乐之家幼儿园
天津市滨海新区旭阳第一幼儿园
天津市滨海新区优宜加幼儿园
天津市滨海新区蓝海兰职业培训学校
天津市滨海新区常青树幼儿园
天津市滨海新区泽正培训学校
天津市滨海新区启源公益服务中心
天津市滨海新区德辉社区服务中心
天津市滨海新区天科启航社区服务中心
天津市滨海新区祥翊孤独症康复服务中心
天津市滨海新区天澜居幼儿园
天津市滨海新区远洋城伟才幼儿园
天津经济技术开发区昂熙培训学校
天津市滨海新区乐嘉孤独症康复服务中心
天津市滨海新区北塘龙湖幼儿园
天津市滨海新区畅怡社区心理健康服务中心
天津市滨海新区翔云青少年乒乓球俱乐部
天津市滨海新区智慧科普服务中心
天津市滨海新区莲心幼儿园
天津市滨海新区阿尔卑斯滑雪俱乐部
天津市滨海新区优艺加培训学校
天津市滨海新区君明社区服务中心
天津市滨海新区天翼羽毛球俱乐部
天津市滨海新区德曜孤独症康复中心
天津市滨海新区汇智社区服务中心
天津市滨海新区乐帮社区发展服务中心
天津市滨海新区泰信养老院
天津市滨海新区蓝天北塘幼儿园
天津市滨海新区瑞宇康幼儿园
天津市滨海新区津帼社区公益服务中心
天津市滨海新区八八四八超级马拉松俱乐部
天津市滨海新区合协社会工作服务中心
天津市滨海新区秀强京达明居幼儿园
天津市滨海新区人卫职业培训学校
天津市滨海新区韵之星幼儿园
天津滨海新区向阳新北幼儿园
天津市滨海新区蓝山未来幼儿园
天津市滨海新区诺贝儿红光幼儿园
天津市滨海新区吉吉星快乐慧心幼儿园
天津市滨海新区浩宇幼儿园
天津滨海新区天和城育树家幼儿园
天津市滨海新区金色童年幼儿园
天津市滨海新区军辉幼儿园
天津市滨海新区腾悟幼儿园
天津市滨海新区墨茶幼儿园
天津市滨海新区宝宝之家幼儿园
天津市滨海新区意贝格紫枫苑幼儿园
天津市滨海新区哈吉哇幼儿园
天津市滨海新区康贝鸿庭幼儿园
天津市滨海新区哆唻咪幼儿园
天津市滨海新区博育幼儿园
天津市滨海新区育晖幼儿园
天津市滨海新区善治社区公益服务中心
天津市滨海新区盛星可爱蜗幼儿园
天津市滨海新区滨海小螺号幼儿园
天津市滨海新区博堃乐稚幼儿园
天津市滨海新区鸿鹰幼儿园
天津市滨海新区晨光幼儿园
天津市滨海新区汉沽滨慧凡幼儿园
天津市滨海新区泊清幼儿园
天津市滨海新区贝睿德幼儿园
天津市滨海新区汉沽小金星幼儿园
天津市滨海新区萌雅幼儿园
天津市滨海新区清艺幼儿园
天津市滨海新区可贝儿幼儿园
天津市滨海新区智多星幼儿园
天津市滨海新区神苗幼儿园
天津市滨海新区育红幼儿园
天津市滨海新区新童星幼儿园
天津市滨海新区佳赫幼儿园
天津市滨海新区艺童幼儿园
天津市滨海新区童乐幼儿园
天津市滨海新区嘉欣童悦幼儿园
天津市滨海新区明诚幼儿园
天津市滨海新区启爱幼儿园
天津市滨海新区鑫宇幼儿园
天津市滨海新区北塘睿童幼儿园
天津市滨海新区欣昌金色童年幼儿园
天津市滨海新区未来优贝幼儿园
天津市滨海新区中心桥领航幼儿园
天津市滨海新区蓝月亮幼儿园
天津市滨海新区成就睿智培训学校
天津市滨海新区易捷培训学校
天津市滨海新区尚大优学课外培训学校
天津市滨海新区尚大博学培训学校
天津市滨海新区优学讲堂培训学校
天津市滨海新区松智课外培训学校
天津市滨海新区易佳培训学校
天津市滨海新区大树培训学校
天津市滨海新区创卓培训学校
天津市滨海新区科优培训学校
天津市滨海新区以乐培训学校
天津市滨海新区全优蓓睿培训学校
天津市滨海新区众学煜才课外培训学校
天津市滨海新区怀恩培训学校
天津市滨海新区育苗幼儿园
天津市滨海新区怡康老年养护院
天津市滨海新区康乐老年之家居家养老服务中心
天津滨海新区知行社会服务中心
天津市滨海新区静思语录特殊儿童康复中心
天津市滨海新区智惠社区发展服务中心
天津市滨海新区津武武术俱乐部
天津市滨海新区海贝英语培训学校
天津市滨海新区瑞普生物研究院
天津市滨海新区新梦青少年体育俱乐部
天津市滨海新区彪行天下赛鸽俱乐部
天津市滨海新区闪闪红星双拥志愿者服务中心
天津市滨海新区塘沽滨奥青少年体育俱乐部
天津市滨海新区塘沽水木小清华幼儿园
天津市滨海新区善缘老年养护院
天津市滨海新区立冠培训学校
天津市滨海新区塘沽腾飞体育俱乐部
天津市滨海新区军地人才就业创业服务中心
天津市新希望职业培训学校
天津市滨海新区伯明顿体育运动俱乐部
天津滨海新区金色摇篮求实幼儿园
天津市滨海新区祥羽孤独症康复中心
天津市滨海新区硕果幼儿园
天津市滨海新区胡家园街广聚票房京剧社
天津市滨海新区鑫晟培训学校
天津市滨海新区疆北湿地保护中心
天津市滨海新区渤海育才第三幼儿园
天津市滨海新区天同居家养老服务中心
天津市滨海新区万桦培训学校
天津市滨海新区明思培训学校
天津市滨海新区乂学松鼠智适应课外培训学校
天津市滨海新区吉远课外培训中心
天津市滨海新区天同贻芳托老所
天津市滨海新区慧于中培训学校
天津市滨海新区乐予培训学校
天津大港奥林匹克博物馆
天津滨海新区彩虹幼儿园
天津市大地实验幼儿园
天津滨海新区康宁医院
天津滨海新区绿游优选居家养老服务信息中心
天津市滨海职业培训学校
天津市滨海新区华亿太和保安职业培训学校
天津市滨海新区枫叶社区居家养老服务驿站
天津市滨海新区汉沽老年大学
天津市奥丽职业培训学校
天津市滨海新区江盛源信鸽俱乐部
天津市滨海新区江盛源助学服务中心
天津滨海新区起航幼儿园
天津市滨海新区清华庄园赛鸽俱乐部
天津市滨海新区一起学培训学校
天津滨海新区新北街蓝卡社区卫生服务中心
天津滨海新区天行健中医门诊部
天津市滨海新区快可尚嘉培训学校
天津滨海新区北塘街欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心
天津市滨海新区易贝乐培训学校
天津市滨海新区慧翔旭日培训学校
天津华兴医院
天津滨海新区大港街开元里社区卫生服务站
天津滨海新区港南门诊部
天津滨海新区大港街建安里社区卫生服务站
天津市滨海新区优乐学培训学校
天津市滨海新区天野赛鸽俱乐部
天津市滨海新区盛世英才培训学校
天津市滨海新区鑫诚老年养护院
天津市滨海新区枫叶正红老年养护院
天津市滨海新区七彩阳光幼儿园
天津滨海新区贻景门诊部
天津市滨海新区社会组织服务管理中心
天津市滨海新区现代无人系统研究中心
天津滨海新区南益东方育树家幼儿园
天津市滨海新区惠民益家公益服务中心
天津市滨海新区爱心义聚汇公益服务中心
天津市滨海新区德懿公益服务中心
天津市滨海新区中优退役军人创业就业孵化中心
天津市滨海新区小白鸽社区公益服务发展中心
天津市滨海新区美好社区服务中心
天津市滨海新区爱心养护院
天津市滨海新区微米公益服务中心
二、年检基本合格的社会组织（共76家）
（一）社会团体（31家）
天津市滨海新区大港消费者协会
天津市滨海新区大港个体民营企业协会
天津市滨海新区塘沽个体劳动者民营企业协会
天津市滨海新区塘沽消费者协会
天津市滨海新区汉沽消费者协会
天津市滨海新区汉沽个体私营企业协会
天津市滨海新区蛋白药物质量和产业技术创新研究会
天津市滨海新区塘沽北塘海洋渔业协会
天津市滨海新区安全生产管理协会
天津市滨海新区滨沧商会
天津市滨海新区汉沽老年人体育协会
天津市滨海新区小王庄镇社会组织联合会
天津市滨海新区冬枣协会
天津市滨海新区自行车运动协会
天津市滨海新区足球协会
天津市滨海新区癌友康复会
天津市滨海新区社会体育指导员协会
天津市滨海新区门球运动协会
天津市滨海新区篮球协会
天津市滨海新区健身操舞运动协会
天津市滨海新区空竹运动协会
天津市滨海新区小王庄镇关爱退役军人协会
天津市滨海新区社会工作协会
天津市滨海新区助学协会
天津市滨海新区保龄球运动协会
天津市滨海新区循环经济再生资源协会
天津市滨海新区汉沽草莓协会
天津市滨海新区寨上街商会
天津市滨海新区太平镇商会
天津市滨海新区见义勇为协会
天津市滨海新区新北街道商会
（二）社会服务机构（45家）
天津市滨海新区花儿朵朵幼儿园
天津市滨海新区塘沽中心庄卫生院
天津市滨海新区塘沽阳光富民老年公寓
天津市滨海新区大港老年养护院
天津市滨海新区塘沽老年大学
天津市滨海新区艾佳幼儿园
天津市自由贸易试验区泓博职业培训学校
天津市滨海新区向日葵自闭症康复中心
天津市滨海新区大港油田德远高级中学
天津市滨海新区天联第一幼儿园
天津市滨海新区天联第九幼儿园
天津市滨海新区嘉源幼儿园
天津市滨海新区金贝朗幼儿园
天津市滨海新区西部新城金韵幼儿园
天津市滨海新区民扬职业培训学校
天津市滨海新区笑诚体适能篮球俱乐部
天津市滨海新区康源公益服务发展中心
天津市滨海新区新时代智慧文旅与数字经济研究院
天津市滨海新区青竹孤独症康复中心
天津滨海新区京师实验幼儿园
天津市滨海新区潮音书院
天津市滨海新区远方煜城培训学校
天津滨海高新区师中师中师培训学校
天津自贸试验区冠泰职业培训学校
天津市滨海新区皓翔画院
天津市滨海新区蒋子龙文学馆
天津市滨海新区小天使幼儿园
天津市滨海新区亚米培训学校
天津市滨海新区盈鑫体育俱乐部
天津市滨海新区卡酷七色光幼儿园
天津市滨海新区健阳养老院
天津市滨海新区趣学昂立培训学校
天津滨海福安康中医门诊部
天津市滨海新区百学汇培训学校
天津滨海新区海滨中医医院
天津市滨海新区果子剧坊文化艺术中心
天津市滨海新区鹤童老年服务中心
天津市滨海新区塘沽交通职业培训学校
天津市滨海新区汇海培训学校
天津市滨海新区塘沽芸圣幼儿园
天津滨海新区阳光爱心医院
天津市滨海新区学大培训学校
天津市滨海新区诺德幼儿园
天津市滨海新区仪仗精英国防教育训练中心
天津市滨海新区海滨街华隆养老院
三、年检不合格的社会组织（共1家）
社会服务机构（1家）
天津市滨海新区爱丁美职业培训学校
四、未按规定完成年检的社会组织（共53家）
（一）社会团体（15家）
天津市滨海新区塘沽滨海汽车摩托车运动协会
天津市滨海新区伊斯兰教协会
天津市滨海新区汉沽海淡水养殖业协会
天津市滨海新区塘沽北塘海鲜产业协会
天津市滨海新区汉沽殡葬行业协会
天津市滨海新区豫商商会
天津市滨海新区新河街商会
天津市滨海新区求是义工联合会
天津市滨海新区中塘镇商会
天津市滨海新区长跑运动协会
天津市滨海新区平行进口汽车商会
天津市滨海新区新北街道商会
天津市滨海新区志愿服务协会
天津市滨海新区杨家泊工厂化渔业协会
天津市滨海新区杭州道街商会
（二）社会服务机构（38家）
天津市滨海新区御龙天水赛鸽俱乐部
天津市滨海新区帮帮团贫困儿童帮扶中心
天津市滨海新区宏海职业培训学校
天津市滨海新区逸旋阁信鸽俱乐部
天津市滨海新区信源职业培训学校
天津市滨海新区英华职业培训学校
天津市滨海新区凯辉篮球俱乐部
天津市滨海新区同成长社区公益服务中心
天津滨海新区金色摇篮东城幼儿园
天津市滨海新区华睿奥林培训学校
天津市滨海新区珊瑚海艺术文化培训中心
天津市滨海新区新雅特培训学校
天津市滨海新区现代管理专修学校
天津市滨海新区塘沽街道于家堡老年公寓
天津市滨海新区塘沽青少年宫培训部
天津市滨海新区绿创石化产业促进中心
天津市滨海新区未来汽车产业促进中心
天津市滨海新区启航青少年儿童发展社区指导中心
天津市滨海新区联大社区服务中心
天津市滨海新区爱馨团缘志愿服务中心
天津市滨海新区隆达社区服务中心
天津市滨海新区海滨永辉老年养护院
天津市滨海新区博爱幼儿园
天津市滨海新区金思维课外培训学校
天津市滨海新区艾尚幼儿园
天津市滨海新区环宇幼儿园
天津市滨海新区禾苗幼儿园
天津市滨海新区渤海职业培训学校
天津市滨海新区南塘职业培训学校
天津市滨海新区蓝芸职业培训学校
天津市自由贸易试验区乐学培训学校
天津市滨海新区梓瑞职业培训学校
天津市滨海新区乾正雕刻艺术院
天津市滨海新区文宇智慧兴商研究院
天津市滨海新区大港街晟宇社区公益服务中心
天津市滨海新区善嘉社区公益服务中心
天津市滨海新区红色未来公益服务中心
天津市滨海新区祥福养老院

                              2023年12月18日